
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0802-an-83cenando ronca near aran: .

Um,746...2Stbes _de 1923

CONSIDERANDO :

Que se encuentran vacantes los cargos de la Junta Directiva de la
Federación Peruana de VOLEIBOL;

-, Que en consecuencia, es necesario proceder al nombramiento de una
'j nueva Junta Directiva;pDIREION

EJECUTIVAA Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y -
de la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 37% del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO :- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de -
la presente Resolución y con carácter de Ad-Ho-

norem, a los señores :

- Cap. de Nav. A.P. JAVIER BRAVO VILLARAN, Presidente,
- CPC VICTOR MANYART MONTEZA, Tesorero; y
- Arq” SARA PINEDO DE MIJICICH
- Ing? RAUL VERTIZ BARRAZA

a - Dr. ALEJANDRO REYES NATURALICH

como miembros integrantes de la Junta Directiva de la FEDERACION
PERUANA DE VOLEIBOL.

Regístrese y Comuníquese.

JEF/AMV
mer. a ]

AANTAaS2No A N¡a <SNO y B
'RRATU j )1351 j AT

l A AN
> d


